
Pagina 1/2

CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Gestione del Territorio - Infrastrutture 
- Politiche del Verde -Servizi Cimiteriali n° 517 del 20/11/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Rettifica determina dirigenziale n. 2224 del 23/10/2019 

Il Redattore: Nobile Giovanna 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  
ed il Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) 2019-2021;
-  con determinazione dirigenziale n. 2224 del 23/10/2019 è stato autorizzato alle sig.re Raniolo -
Laterra il passaggio in proprietà della quota parte del suolo già concesso in diritto di superficie alla 
Coop. Quadrifoglio in c.da Beddio Pianetti.
- per errore è stata attribuita la proprietà dell’immobile alle sig.re Raniolo Loredana, Raniolo 
Giuseppa e Laterra Giovanna al posto di Raniolo Giuseppa proprietaria in regime di comunione di 
beni con il Sig. Digrandi Salvatore.
Ritenuto, pertanto, che occorre rettificare la determina n. 2224/2019 solo per quanto riguarda i 
nominativi dei proprietari di uno degli alloggi costruiti dalla Coop. Quadrifoglio;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e 
nel P.E.G. sopra richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 
marzo 2017;
Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune
Visto l'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali approvato con 
deliberazione del C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle 
attività finanziarie nell'ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;
Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento, in ordine alla forma, pubblicità
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;
Visto il D.Lgs n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
 Per quanto esposto nella parte espositiva del presente atto, qui integralmente richiamato:



Pagina 2/2

1- di rettificare la determinazione dirigenziale n. 2224 del 23/10/2019 solo per la parte  riguardante i 
nominativi dei proprietari di uno degli alloggi costruiti dalla Coop. Quadrifoglio;
2. dare atto che l’effettiva proprietaria di uno degli alloggi costruiti dalla Coop. Quadrifoglio è la 
signora Raniolo Giuseppa in regime di comunione di beni con Digrandi Salvatore
3. di dare atto che il presente atto non comporta né impegno spesa né accertamento in entrata in 
quanto la somma spettante, pari a di € 834,56, è stata già accertata al cap. 425.2 con acc.n. 363/2019 
cod. bil. 4.04.02.01.001 con la det. Dir.  n. 2224/19 oggetto di rettifica.

Ragusa, 20/11/2019 Dirigente
SCARPULLA MICHELE PIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


